

---

## Pachet produse de curatenie

I.D.: 75441083

---

Data  
publicarii 18.11.22

Coduri CPV

39831240-0

---

Pretul  
estimativ: 347,46 RON - 347,46 RON

---

Descriere: Domestos 750ml|buc|8.00|12.1000|96.80|18.39|0.00|19%| 2.|Asevi pardoseala  
1L|buc|6.00|13.8571|83.14|15.80|0.00|19%| 3.|Biocarpet  
750ml|buc|3.00|13.5000|40.50|7.70|0.00|19%| 4.|Asevi odorizant 24H  
clasic|buc|6.00|17.6900|106.14|20.17|0.00|19%| 5.|Pastile foc razilc|buc|4.00|5.

---